**Reprezentantem** „Gonca Częstochowskiego” na Sosnowiec i Zagłębie Dąbrowskie jest **Wacław Badurski** (Sosnowiec, hotel „Warszawski”).

**Reprezentację** „Gonca Częstochowskiego” na Zawiercie objął księgarńia pani **Z. Hubickiej** w Zawierciu.

**Prenumeratę** na „Goniec Częstochowski” w Rakowie przyjmuje p. **Kolasiński**.

W dniu 3 października (20 września) 1907 roku odbył się w Sądzie Okręgowym w Piotrkowie o godzinie 10-iej rano sprzedaż przez publiczną licytację nieruchomości p. **Wacława Lesieckiego**, położonej w Dąbrowie Górniczej na Redenie przy ulicy Sławkowskiej.